
Úžasná atmosféra táborského florbalu je opět po roce zpět
I mladší žáci se dočkali svého třetího turnaje, ve kterém vítěz získá 
putovní pohár ředitele školy. Zasvěcenci se již těšili, poněvadž věděli, že 
žáci I. stupně dokáží vytvořit úžasnou atmosféru, kulisu, která fandí a 
podporuje hráče a hráčky kupředu. Diváci oceňovali každou přihrávku, 
střelu, či únik. Nádherný pocit provázel všechny turnajem, když hráli v 
duchu fair play a objevilo se pouze minimum faulů.
Samotný turnaj se skládal z tenisového pavouka. Bohužel nebyl přívětivý pro některá družstva. 
Druháci nastoupili proti páťákům, i takhle může být los krutý. Ale svoji šikovností, bojovností, 
zápalem a nesložením zbraní všechny zaujali a právem si zasloužili pochvalu. Po prvotním 
zklamání se již těší na další ročník a olympijské hry v příštím školním roce.
Poněkud s očekáváním byly složené semifinálové dvojice z 5. ročníku. 5. B nominovala tři týmy a 
5. A jeden. Po jednom sporném momentu, o kterém se bude ještě dlouho debatovat, kdy nebyl 
uznán gól, se dramatické zápasy boje o třetí místo a finále vyvíjely následovně. 3. místo obsadil 
první tým z 5. B, třetí tým ze stejné třídy získal titul vicemistra a putovní pohár ředitele školy si 
vybojovala 5. A a vystřídala tak po roce na stupni vítězů paralelní třídu.
V průběžném bodování tříd došlo ke změně. 5. A se sice stala táborským mistrem ve florbalu za I. 
stupeň, ale 5. B nasadila tři týmy, které se úspěšně umístily na 2. – 4. místě a po 3. disciplíně 
převzala prvenství. 
Čtvrtá soutěž je za dveřmi. Začíná první soutěž v gymnastice, konkrétně ve šplhu na tyči, která 
proběhne 10. 12. ve 14:00, kde bude letošní 5. B obhajovat zlaté pozice.
                                                               Mgr. Karel Červený


	Úžasná atmosféra táborského florbalu je opět po roce zpět

